Les prev isions de separació de l'apartat de gestió i :

1313,08

- -

-

-

8.101,83El pressupost estimatiu de la gestió de residus és de :

273,36
1.928,44El pes dels residus és de :

8.100,00

El volum de residus aparent és de :

El Pressupost d'Execució Material de la gestió de residus és VUIT MIL CENT EUROS (8.100,00 €). 

6. plec de prescripcions tècniques particulars de gestió de residus de construcció i enderrocs 

A continuació s’adjunten les prescripcions del Plec de Prescripcions Tècniques Particulars del Projecte, adequades a la gestió 
de residus de construcció i enderroc i que regulen les feines d’emmagatzematge, maneig, separació i, en el seu cas, altres